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КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
VIII скликання
ПРОТОКОЛ
засідання постійної комісії міської ради з питань містобудування, 

архітектури, будівництва, земельних ресурсів

 та комунальної власності

_19.07.2023_                                                                                                               № 18
                                                                                                                м. Кам’янське

	ГОЛОВУЮЧИЙ:
	Московська О.Г.
	голова постійної комісії

	СЕКРЕТАР:
	Гурська М.Г.
	секретар постійної комісії

	 ПРИСУТНІ:
	Ворожко С.С.
	член постійної комісії 

	
	Попова А.В.
	заступник голови постійної комісії


	ВІДСУТНІ: 
	Чернявський М.В.
	член постійної комісії

	
	
	


	ЗАПРОШЕНІ:
	Карпушкіна Є.М.
	начальник управління земельних відносин департаменту комунальної власності, земельних відносин                  та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради

	
	Ктітарова Н.В.
	секретар міської ради


СЛУХАЛИ: порядок денний засідання постійної комісії міської ради:

	1.
	Про питання, які плануються внести, як додаткові, до порядку денного 
36 сесії міської ради


ВИРІШИЛИ: порядок денний затверджено 
Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0


1. Про питання, які плануються внести, як додаткові, до порядку денного 36 сесії міської ради
СЛУХАЛИ: додаткове 1. Про надання дозволу на списання комунального майна
ВИСТУПИЛИ: начальник управління земельних відносин департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради Карпушкіна Є.М. зазначила, що відповідно 
до   листа Комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Міська лікарня №1» (вх. від 18.07.2023 №9/287) та пакету документів 
на списання, відповідно до Порядку списання майна, яке є комунальною власністю, затвердженого рішенням міської ради від 28.10.2011 №250-14/VI виникла необхідність підготовки даного проєкту рішення міської ради. 
У зв’язку з нагальністю вищезазначеного питання голова комісії Ольга Московська запропонувала підтримати проєкт рішення та рекомендувати міській раді внести його додатковим питанням до порядку денного 36 сесії міської ради
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення та рекомендувати міській раді внести його додатковим питанням до порядку денного 36 сесії міської ради
Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: додаткове 2. Про надання згоди на безоплатну передачу об’єктів 
з комунальної власності Кам’янської міської територіальної громади 
у державну власність
ВИСТУПИЛИ: начальник управління земельних відносин департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради Карпушкіна Є.М. зазначила, що на минулому засіданні комісії (14.07.2023) було винесено проєкт  рішення міської ради  
«Про внесення змін до рішення міської ради від 23.06.2021 №250-08/VIII 
«Про надання згоди на безоплатну передачу об’єктів з комунальної власності територіальної громади міста Кам’янського у державну власність», 
але розглянувши доповідну записку департаменту житлово-комунального господарства та будівництва (вх. від 18.07.2023 №6/172), яка надійшла до департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради було прийнято рішення зняти з розгляду питання «Про внесення змін до рішення міської ради від 23.06.2021 
№250-08/VIII «Про надання згоди на безоплатну передачу об’єктів 
з комунальної власності територіальної громади міста Кам’янського у державну власність». Також департаментом було підготовлено новий проєкт рішення міської ради «Про надання згоди на безоплатну передачу об’єктів  комунальної власності Кам’янської міської територіальної громади у державну власність», 
у зв’язку з чим просимо підтримати даний проєкт рішення  та  винести його , 
як додаткове питання на чергову сесію.

Голова комісії Ольга Московська запропонувала зняти з розгляду питання «Про внесення змін до рішення міської ради від 23.06.2021 №250-08/VIII 
«Про надання згоди на безоплатну передачу об’єктів з комунальної власності територіальної громади міста Кам’янського у державну власність» і підтримати проєкт рішення міської ради «Про надання згоди на безоплатну передачу об’єктів  комунальної власності Кам’янської міської територіальної громади 
у державну власність» та рекомендувати міській раді внести його додатковим питанням до порядку денного 36 сесії міської ради.
УХВАЛИЛИ: зняти з розгляду проєкт рішення міської ради «Про внесення змін до рішення міської ради від 23.06.2021 №250-08/VIII «Про надання згоди на безоплатну передачу об’єктів з комунальної власності територіальної громади міста Кам’янського у державну власність». Підтримати проєкт рішення міської ради «Про надання згоди на безоплатну передачу об’єктів  комунальної власності Кам’янської міської територіальної громади у державну власність» та рекомендувати міській раді внести його додатковим питанням до порядку денного 36 сесії міської ради.
Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Голова комісії                                              

Ольга МОСКОВСЬКА                                               
Секретар комісії                                                             Марина ГУРСЬКА        

